

Lazze Zäll Holding ApS
Engblommevej 15, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 97 61 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lars Christer Zäll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lazze Zäll Holding ApS
Engblommevej 15
8240 Risskov

CVR-nr.: 20 97 61 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christer Zäll

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Associeret virksomhed

Stifinder A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i associerede og tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -7.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.694 kr. mod 266.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.875	-7.882
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-159.393	271.928
Andre finansielle indtægter	0	19.829
Øvrige finansielle omkostninger	-20.426	-16.515
Resultat før skat	-186.694	267.360
1 Skat af årets resultat	0	-1.167
Årets resultat	-186.694	266.193
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-232.692	0
Overføres til overført resultat	0	33.501
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	232.692
Disponeret fra overført resultat	-59.802	0
Disponeret i alt	-186.694	266.193

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	102.361	386.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.361</u>	<u>386.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.361</u>	<u>386.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	614	614
	Tilgodehavender i alt	<u>614</u>	<u>614</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	238.941	248.548
	Værdipapirer i alt	<u>238.941</u>	<u>248.548</u>
	Likvide beholdninger	130.213	40.932
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.768</u>	<u>290.094</u>
	Aktiver i alt	<u>472.129</u>	<u>676.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	232.692
5	Overført resultat	<u>12.542</u>	<u>72.344</u>
	Egenkapital i alt	<u>162.542</u>	<u>455.036</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	302.587	214.812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.587</u>	<u>221.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>309.587</u>	<u>221.812</u>
	Passiver i alt	<u>472.129</u>	<u>676.848</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.167</u>
	<u>0</u>	<u>1.167</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>154.062</u>	<u>154.062</u>
Kostpris ultimo	<u>154.062</u>	<u>154.062</u>
Opskrivninger primo	232.692	-39.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-159.393	271.928
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-51.701</u>	<u>232.692</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>102.361</u>	<u>386.754</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stifinder A/S	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	232.692	232.692
Resultatandel	<u>-232.692</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>232.692</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	72.344	38.843
Årets overførte overskud eller underskud	-59.802	33.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
	<u>12.542</u>	<u>72.344</u>

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 11 t.kr.